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P1

競技上の注意

①現行の日本卓球ルールで行います。

②タイムアウト制は実施しません。

③各種目トーナメント及びリーグ戦方式で、５ゲームマッチ３ゲーム先取とします。

代表人数 ①東アジアホープス　　５年生以下　男女各1名

日本代表選考会 第３５回東アジアホープス卓球大会日本代表選考会

令和８年２月６日（金）～８日（日）

セーレンドームアリーナ（福井県）

レイアウト

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11

タイムテーブル

コート 種目 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:00 13:00 14:00 14:40

1

2 101 103

3 102 104

4

5

6

7 101 201

8 102 202 203

9 103 105 204

10 104 106

11

進
行
席

1 5

3

12

4

9

2 6

3 7

4 8

5

決勝リーグ

決勝リーグ

女
子

開
館
・
受
付

開
会
式

昼
食

1 8

14

6

7

10

13

男
子

2

11
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グループ NO 氏名 学年 所属 順位 順位 氏名 学年 所属 NO グループ

0 0

0

2

試合順序：①1-4 ②2-3 ③2-4 ④1-3 ⑤3-4 ⑥1-2

ホープス男子

1

1 4 ＪｏｙＳ 1

2

1

細江卓研

清水スポ少

2

4

3 4 ＪｏｙＳ

2

1

川島　大宙 3 細江卓研

3 舞阪ジュニア

4

10

清卓クラブ

4

4

2

細江卓研

2

2

奥川　暖真 4 静岡ジェードネクスト

1

山下　雄成 5 富士スポ少

101 ① ③ 103

4 YK卓球クラブ

3 富士スポ少 3 高田　蓮音

617

3 菅　結翔　 4 ASURA SD 21

6 5 ITSUKIクラブ 3

3

7

4 REAYU

1

8

4 細江卓研

7

前花　悠人 5 富士スポ少

20

5 ＪｏｙＳ

2

中本　蓮　 2 MIHOTAKU

19

2

9 4 ＪｏｙＳ 3

1

5 3 ASURA SD2

183

16

15

5

13

14

2412

5 大井川卓球ジュニア

3

④ 104102 ②

2311

4 富士スポ少

2

3清水　志則 5 徳増卓球クラブ

22

8

得点 順位
漆畑　竜芽 池田　偲連 中村　礼音 今泉　樹　

ホープス男子　決勝リーグ

NO 学年 所属
1 2 3 4

氏名

0-3 3-2 2-3 4 1.00 31 ① 4 ＪｏｙＳ漆畑　竜芽

3-0 3-0 6 12 ④ 5 ＪｏｙＳ 3-0池田　偲連

0-3 3-0 4 1.67 23 ③ 4 細江卓研 2-3中村　礼音

4 0.60 44 ② 4 細江卓研 3-2今泉　樹　 0-3 0-3

中村　礼音

平岡　隼汰

小山　裕介

1

3

2

杉村　漣音

三上　蓮　

山内　颯眞

今泉　樹　

田口　碧大

渡邊　温人

漆畑　竜芽

西澤　大輝

古関　朔　

髙橋　大智

山下　陽向

藤村　仁　

1 1 池田　偲連
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グループ NO 氏名 学年 所属 順位 順位 氏名 学年 所属 NO グループ

0

1

2

0

0

0

1

0
1

1

試合順序：①1-4 ②2-3 ③2-4 ④1-3 ⑤3-4 ⑥1-2

ホープス女子

1 5 豊田町スポ少 1

2

5

1

2 3

小池　真桜

176

18

前田　佳子 3 裾野クラブアイン卓球クラブ 2

Ｕ．Ｎ．Ｇ．

村石　一葉

アイダスTTC

4 リーガル.TTC小林　美心

2

15

中澤　結月

16

松本　結羽

1

2 5

4 MIHOTAKU

1

104

6

201 ①

2

4 2

3 8 5 よ～じ道場2

9

21

207

7

4 清卓クラブ

1

19

3池上　碧彩

戸田　帆那 4 sidespin

5 豊田町スポ少

13 1

12 3

2

本多　蘭　

11

5 太陽クラブ

10

4 MIHOTAKU

1

3

22

1

101

3

島　由衣菜 5 太陽クラブ

③ 203

3 5

5 ＪｏｙＳ

3 ITSUKIクラブ

105

富士スポ少

1

杉浦はぐみ 40

12

2

増田　彩那

23

24

8

幼・保 ＪｏｙＳ

ITSUKIクラブ

5 新居スポ少

5

小松原優那 3 豊田町スポ少

5 太陽クラブ 30

1

小林　茉生

坂本　佳穂

河原崎　葵

34

山村　碧莉

1

川合　彩月 5 豊田町スポ少

102

3

辻奥　杏珠 5 Circle of Dreams

29

5 SHINE`S2

3

3

ホープス女子　決勝リーグ

NO 学年 所属
1 2

4 清水スポ少

④ 204

4

3 4
得点 順位

小池　真桜 田村　歩羽 吉村　風花

5 14

5 よ～じ道場

黒瀬　麻心

0-3 2-3 3-0 4 31 ① 5 豊田町スポ少

氏名

小池　真桜

3-1 3-0 6 12 ④ 5 よ～じ道場 3-0田村　歩羽

1-3 3-0 5 23 ③ 5 豊田町スポ少 3-2吉村　風花

0-3 0-3 3 44 ② 3 細江卓研 0-3黒瀬　麻心

宮崎　紗良 5 大井川卓球ジュニア

3

2

木下　万未 5 徳増卓球クラブ

3

黒瀬　麻心 3 細江卓研

1

太田　友乃 3 ＪｏｙＳ

西澤　乙桜 4 細江卓研

3 BLUE EARTH

353

津野　羽菜 4

5 豊田町スポ少

42

103

106

37

25

戸田　彩楓 4 sidespin

2

よ～じ道場

小嶋　綾 4 ＪｏｙＳ

吉村　風花

202 ②

142 中谷　百花 4 sidespin 41

3

山田　京　 4 都田マインド

3 谷口　心菜 5 太陽クラブ

1 田村　歩羽 5

1338

39

石井あかり

1

2

11

926

3

村脇　綾音 4 ＪｏｙＳ

27

36

10

32

33

金子　葵　

吉永　芽以

中本　凜　竹下　結　

本間しおり

荻田　夕彩

青木　月奏

31

28

1

2

菊川スポ少

刑部　紗月


